SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE APOSTILAMENTO N° 1

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Federal de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições, de acordo com o Art. 65, Parágrafo 8°, da Lei n. 8.666/93,

RESOLVE,

APOSTILAR, ao Contrato nº 202/2015 oriundo do Processo nº

23080.064374/2013-39, celebrado entre a Universidade Federal de Santa Catarina e a

empresa ANTONINI INVENÇÕES EIRELI (CNPJ nº 04.258.566/0001-79), a correção

de erro material do seu Termo Aditivo 06, nos seguintes termos: onde se lê “valor anual

estimado de R$69.115,25 (sessenta e nove mil cento e quinze reais e vinte e cinco

centavos)”, leia-se “valor total estimado de R$34.557,60 (trinta e quatro mil quinhentos e

cinquenta e sete reais e sessenta centavos)”.

Florianópolis, 23 de novembro de 2020.

______________________________
Jair Napoleão Filho

CPF: 342.374.379-49
Pró-Reitor de Administração

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

23
08

0.
06

43
74

/2
01

3-
39

 e
 o

 c
ód

ig
o

K2
R4

6H
J0

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 J

AI
R

N
AP

O
LE

AO
 F

IL
H

O
 .